
Myra ‑ Flott endeleilighet med nytt 
kjøkken, 2 soverom og sen 
kveldssol!

Kjelkeveien 20B, 4848 ARENDAL
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Kjelkeveien 20B ‑  
Innflytningsklar og  
nyoppusset leilighet.  
Bør sees!
Flott leilighet i populært nabolag på Østensbulia, Myra. Her kan man  
flytte rett inn og nyte god standard med fine material/​​​fargevalg, solrik  
balkong. Nytt HTH kjøkken, gulv, delikate fargevalg! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 922 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 850,‑
Selger:	 Kristin Sundtjønn

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​​​BRA Total	  72/​​​76 kvm
Tomtstr.:	 1910.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 445, bnr. 196
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1409240352

Magne Haugås
Eiendomsmegler /​​​ Partner

Mobil	 900 20 107
E‑post	 magne.haugas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, soverom, soverom 2, stue/​​​kjøkken, bad/​​​vaskerom. 
BRA‑e: 4 m² Sportsbod. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² 

Tomtetype
Eiet av sameiet

Tomtestørrelse
1910.9 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten har en solrik og fin beliggenhet på enden. Balkong med sol fra formiddag til  
sen kveld. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et etablert og rolig bomiljø på Myra. Her bor man midt i smørøyet hva  
angår tilgang på flotte turområder og kort vei til alle servicetilbud. Kun et par minutters  
kjørevei til Stoa, Harebakken og ca. 5 minutters kjøring til Arendal sentrum. 

Adkomst
Fra Arendal kjører man mot Langsækrysset og fortsetter i retning Harebakken. Fortsett  
rett frem i retning sykkelbanen og ta 2 avkjøring i retning Sam Eyde. Fortsett rett frem i  
rundkjøringene og ta så til høyre inn på Østensbulia. Følg veien og ta til høyre inn på  

4 Kjelkeveien 20B



Kjelkeveien hvor man tar til høyre inn på parkeringsplass like etter høyresving.  
Velkommen! 

Bebyggelsen
Seksjonert boligbygg. 

Bygningssakkyndig
Kenneth Bjørnhom

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av betongtakstein. Undertak av type Bretex. Taket er besiktiget fra  
bakkenivå. Takrenner, nedløp og takfot beslag i metall. Heldekkende pipebeslag i  
metall. Det er snøfangere og det er stige for feier.Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​​​kledning har stående bordkledning.  
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør  
og malt balkongdør i tre. Balkong i tre med rekkverk i tre med adkomst fra stue/​​​​ 
kjøkken. Innvendig er det gulv av laminat. Veggene har malte plater. Innvendige tak har  
malte plater. Overflater er fornyet i 2023.Etasjeskiller er av trebjelkelag. Bygget er utført  
med forskriftsmessig radonsperre og dokumentasjon foreligger i form av  
kontrollerklæring. Boligen har elementpipe, vedovn og sotluke/​​​​feieluke. Innvendig har  
boligen malte fyllingsdører. Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Det er  
besiktiget i rørskap. Kurser er merket. Dren fra skap til gulv med sluk. Det er avløpsrør  
av plast. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Ingen kommentarer. 

Innhold
Leiligheten ligger i 2.etg og inneholder: Gang, soverom, soverom 2, stue /​​​​ kjøkken, bad/​​​​ 
vaskerom. Sportsbod. 

Standard
Flott leilighet med gjennomgående moderne og delikate fargevalg. Leiligheten er  
pusset opp med nytt kjøkken, nye gulv og malte flater og fremstår innflytningsklar. 

Innbydende gang med god plass til oppheng av yttertøy. På venstre hånd har man stort  
soverom med medfølgende gardeobeskap. På høyre side fra gangen har man romslig  
bad/​​​​wc med flis på gulv og vegg. Skyvedør inn til separat vaskerom. Stue og kjøkken i  
delvis åpen løsning som gir mulighet for flere møbleringsløsninger. Kjøkken ble pusset  
opp i 2023 og er levert av HTH, velkjent for sin kvalitet. Her har man moderne uttrykk  
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